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جام جهانی 2022 قطر&#47; آرژانتین صعود کرد
<;br&#47> .آرژانتین ۳ بر صفر کرواسی را برد و به فینال صعود کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، در دیدار نخست مرحله نیمه نهایی جام جهانی قطر، دو تیم آرژانتین و کرواسی برابر هم به میدان رفتند که گزارش این
دیدار را در زیر میخوانید:

آرژانتین ۳ - کرواسی صفر
داور: دنیله اورساتو (ایتالیا)

ورزشگاه: لوسیل
گل: لیونل مسی و خولین آلوارس (۲ گل)

کارت زرد: لیواکوویچ و کوواچیچ از کرواسی، کریستین رومرو و نیکلاس اوتامندی از آرژانتین
کارت قرمز: مانزوکیچ (مربی) از کرواسی

ترکیب آرژانتین: امیلیانو مارتینس (دروازهبان)، نیکولاس اوتامندی، کریستین رومرو، ناهیل مولینا (۸۶- خوان فویث)، نیکولاس تاگلیافیکو، پارادس (۶۱-
لیساندرو مارتینس)، انسو فرناندس، الکسیس مکآلیستر (۸۶- آنخل کورهآ)، خولین آلوارس (۷۴- پائولو دیبالا)، رودریگو دیپائول (۷۴- پالاسیوس) و

لیونل مسی.

ترکیب کرواسی: دومنیک لیواکوویچ (دروازهبان)، ایوان پرشیچ، دیان لاورن، آندره کراماریچ (۷۲- لیوایا)، لوکا مودریچ (۸۱- لاورو مایر)، متئو کواچیچ،
مارسلو بروزوویچ (۵۰- پتکوویچ)، پاشالیچ (۴۶- ولاسیچ)، برنا سوسا (۴۶- اورسیچ)، یاسکو گواردیول و جوزپ یورانوویچ.

نیمه نخست

ساعت ۲۲:۳۰ بازی با سوت داور ایتالیایی آغاز شد.

بازی در ۲۰ دقیقه ابتدایی متعادل دنبال شد و دو تیم سعی در باز کردن قفل دروازه یکدیگر داشتند.

نخستین موقعیت جدی بازی در دقیقه ۲۵ ایجاد شد که شوت پشت محوطه جریمه انسو فرناندس را لیواکوویچ مهار کرد.

در دقیقه ۳۳، خولین آلوارس پشت محوطه جریمه با لیواکوویچ تک به تک شد که دروازهبان کرواسی روی او مرتکب خطا شد و داور به سود
آلبیسلسته اعلام پنالتی کرد. مسی پشت توپ قرار گرفت و ضربه محکمش به تور دروازه کرواسی چسبید و نتیجه یک بر صفر شد.

در دقیقه ۳۹، ضدحمله زیبای آرژانتینیها با حرکت آلوارس همراه شد تا او با اشتباههای عجیب یورانوویچ و سوسا با لیواکوویچ تک به تک شود و گل
دوم تیمش را وارد دروازه کرواتها کرد.

در دقیقه ۴۳، ارسال کرنر از سمت راست با ضربه سر مکآلیستر همراه شد که دروازهبان کرواسی توپ را به کرنر فرستاد.

در دقیقه ۴۵، ارسال یووانوویچ از سمت راست در حالی که در حال گل شدن بود، با واکنش مارتینس به کرنر رفت.

نیمه دوم

نیمه دوم دیدار با سوت دنیله اورساتو آغاز شد.

در دقیقه ۴۹، شوت محکم پارادس را لیواکوویچ به زیبایی مهار کرد.

در دقیقه ۵۷، یک و دوی مسی با فرناندس، او را با لیواکوویچ تک به تک کرد که ضربه کاپیتان آرژانتین را دروازهبان کرواسی برگشت داد.

در دقیقه ۶۹، حرکت انفجاری لیونل مسی با عبور او از مدافعان کرواسی همراه شد و پاس کاتبک او به آلوارس سبب شد تا مهاجم آرژانتینی گل دوم
خود و گل سوم تیمش را به ثمر برساند و حکم صعود آرژانتین به فینال را امضا کند.



در دقیقه ۷۲، ضربه ایستگاهی محکم پرشیچ را مارتینس جمع کرد.

در دقیقه ۸۲، پاس زیبای دیبالا در محوطه جریمه به مکآلیستر رسید و او در موقعیتی مناسب ضربه والی را به توپ زد که توپ به شکلی خطرناک از
کنار دروازه به بیرون رفت.

در ۵ دقیقه وقت تلف شده موقعیت خاصی روی دروازهها رخ نداد تا شاگردان لیونل اسکالونی فاتح نیمهنهایی نخست جام جهانی باشند و به فینال این
مسابقات برسند.

منبع: ایسنا


